
ZEB2024L-00005-P

光電気工事株式会社

ＺＥＢリーディング・オーナー登録票

オーナー名

業種 大分類 建設業 中分類 設備工事業

建物用途 延べ面積 階数 竣工年
一次エネルギー削減率

ＺＥＢランク
創エネ含まず 創エネ含む

HP https://www.hikari-dk.co.jp/entry.php?eid=244553

　ＺＥＢへの取組み目標（2030年中長期計画）

2030年度に温室効果ガス46%削減（2013年度比）を目指すことを受け、光電気工事も工事に関する省エネ提案を中心に取り組んでおり、

人に優しく調和のとれた社会システムを創るエンジニアリング企業として、様々な取り組みを積極的に推進してまいります。

今後も弊社の新規建築物はZEB化を行い、既存建築物も可能な限りZEB化改修の検討してまいります。

　導入実績・導入計画

建築物の名称 区分 都道府県
新築/

既存建築物

477 m² 3階 2024 59.0 ％ 101.0 ％ 『ZEB』1 光電気工事株式会社 本社 計画 沖縄県 新築 事務所等

2

3

4

5

6

7

8

9

10

https://sii.or.jp/file/zeb_leading_owner/ZEB2024L-00005-P_01.pdf

